

KEMENTERIAN AGAMA KANTOR WILAYAH PROVINSI BENGKULU

Jl. Basuki Rahmad No.10 Telp. (0736) 21097-21597-28123 Fax. (0736) 21597-344602 *Website*: bengkulu.kemenag.go.id *E-mail*: kanwilbengkulu@kemenag.go.id

Nomor

: 5958/Kw.07.1/4/HM.01/08/2017

21 Agustus 2017

Sifat

: Penting

Lampiran

: 1 berkas

Perihal

: Laporan Pelaksanaan E-Purchasing

Kepada Yth.

1. Kepala Kantor Kementerian Agama Kab/Kota Se-Provinsi Bengkulu

2. Kepala MAN, MTsN dan MIN Se-Provinsi Bengkulu

Menindaklanjuti surat dari Sekretariat Jenderal Kementerian Agama Nomor: SJ/B.VI/3/KS.01.7/7596/2015 tanggal 8 Oktober 2015 tentang Pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa Melalui Penunjukan Langsung dan E-Purchasing di Lingkungan Kementerian Agama, maka diharapkan kepada saudara untuk dapat:

- Mengisi form (format terlampir) mengenai pelaksanaan pengadaan barang/jasa yang telah dilaksanakan melalui metode *E-Purchasing* tahun anggaran 2017
- Form yang telah diisi oleh satker dihimpun di masing-masing wilayah kerja Kantor Kementerian Agama Kab/Kota
- Himpunan form dihimpun dalam 1 (satu) bundel dan dijilid rangkap 3, selanjutnya diserahkan ke Subbag Informasi dan Humas Kanwil Kemenag Provinsi Bengkulu selambat-lambatnya tanggal hari Jumat, 8 September 2017.

Untuk informasi lebih lanjut mengenai metode pengadaan *E-Purchasing* dimaksud dapat menghubungi JFU Pengelola LPSE (Johni Slamet HP. 0821 865 99 611) di Subbag Informasi dan Humas Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi Bengkulu.

Demikian untuk menjadi perhatian dan diindahkan sebagaimana mestinya.

Kepala,

Bustasar, MS

Tembusan:

- 1. Sekretariat Jenderal Kementerian Agama RI
- 2. Kepala Pusat Informasi & Humas Kementerian Agama RI

Form Pengadaan Secara Elektronik Aplikasi SIRUP (Sistem Informasi Rencana Umum Pengadaan) yang Sudah/Belum Dilaksanakan dengan Metode E-Purchasing

adilia backer	
ode Satker	
<abupaten kota<="" td=""><td></td></abupaten>	

No	Nama Paket Pengadaan	Pe	daks	Pelaksanaan
	Nama Paket Pengadaan	sudah		belum
	Contoh:			
	Pengadaan laptop	<		,
,	Pengadoan kamera	ı	<	
1		,	,	
				-

Bengkulu, Kepala Satker

Agustus 2017